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Vers La Joue du Loup, Veynes, Gap, Grenoble

SUPERDÉVOLUY
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RESTAURANTS / Restaurants

Skiset - Les Chalets Margot
Intersport - Les Toits du Dévoluy
Skiset - Les Toits du Dévoluy
Pronto Wash

SERVICES / Services

Maison d’accueil
  Office de Tourisme / Tourist Office
  Agence postale / Post office
  Bibliothèque / Library
  Bornes tactiles 24h/24 / Touch Terminal
  Point internet / Internet Access
  Salle polyvalente / Function room
  Garderie / Day nursery
  Change bébé / Baby-changing area
  Toilettes / Toilets
  Distributeur automatique / Cash machine
  Caisses skipass / Skipass
A.S.V.P. / Local police
Bornes wifi / Wifi access
Parking
Parking couvert payant
Parking handicapés / Disabled parking
Aire de camping-cars / Campervan area
Arrêts navette et bus / Bus and shuttle stop
Borne de recharge électrique /  
Electric vehicle charging station
Point de tri ordures ménagères et 
déchets/ household waste and recyclables
Bornes Skipass / Skipass terminal

HEBERGEMENTS / Accomodation

Le Plein Sud
Les Issarts
Le Bois d’Aurouze
Le Hameau du Puy
Les Chalets SuperD
Les Toits du Dévoluy
Les Chaumettes
Hôtel-Club les Chalets Margot 
Les Chalets Margot
L’Orée des Pistes

AGENCES - CONCIERGERIE / Agencies - Janitorial services

Agence Réservation en Dévoluy
Agence Foncia
Agence Altimobilier
Agence Dévoluy Vacances
Logevac
Actisource

COMMMERCES / Shops

ACTIVITÉS / Activities
Centre Sportif / Sports Center                   
Aires de jeux / Playgrounds
Centre équestre / Equestrian center
Espace d’animations / Entertainment area

Le Vieux Pisteur (arrivée du Jas)
Le Vi Aï Pi (départ Festoure)
Le Naïska (arrivée Fontettes)
Pronto Pizza
Red Cap

L27

M28
G16

HIVER / WINTER
Ski alpin / Alpine skiing

Jardin des neiges / Ski kindergarten

D-izzy land et tapis débutants
Piste de luge / Sledge run

Zone Snow skate
Accueil nordique / Nordic welcoming point

Scoot Aventure Dévoluy

G16
H14
F21
G17
E23
L24
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Ecole du Ski Français
ÉCOLES DE SKI / Ski Schools

Cinéma «Le Rex»
RESTAURANTS / SNACKS / 
DISCOTHEQUES / BOWLING

Le Rendez-vous chez Dédé
Tacos Superdévoluy
Le 7/50
Accro’pâtes
Le Schuss
Le Cristal
La Table du Yéti

RESTAURANTS / BARS

COMMERCES / Shops

Galerie  
Bois d’Aurouze

Rez de chaussée / Ground floor

O Tour d’Elles - Atelier de Fa
Le Petit Montagnard
Snowmachine
La P’tite Folie

Art-Thé
Altiski Sport 2000
Intersport accueil
Sherpa Supermarché
Boulangeries Au Pain du Berger
Produits régionaux
Les Gourmandises
Chez Pascal
O Délices des Montagnes
Tabac / Presse Le Truc Vert

La Bonne Adresse
Le Dahu
L’Establou

Bornes Skipass / Skipass terminal

SERVICES / Services

Rez de neige / Snow front

Intersport Obiou
Le Clapier
All Ski Rent
Carrefour Montagne
Intersport Costebelle
Skimium Espace Location
Intersport Bure
Grignotterie Le Gallou
Le Comptoir du Dévoluy
Super’Clean

COMMERCES / Shops RESTAURANTS / BARS / SNACKS

Sous-sol / Underground

La Fournaise
Le Chourum
Le Loft

SERVICES / Services
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Office de Tourisme / Tourist Office

Bibliothèque / Library

Bornes tactiles 24h/24 / Touch terminal

Point internet / Internet Access

Salle polyvalente / Function room

Point de rassemblement / Gathering point

Garderie / Day nursery

Distributeur automatique / Cash machine

Caisses - Bornes ski pass / Skipass

Change bébé / Baby-changing area

Toilettes / Toilets

Agence postale / Post office

Maison d’accueil

@

@



Plan édité par l’Office de Tourisme du Dévoluy (cat.1).
Ne pas jeter sur la voie publique. 

Crédits photos : OT Dévoluy.

MAISON D’ACCUEIL
SUPERDÉVOLUY ET LA JOUE DU LOUP

MAISON DU DÉVOLUY
SAINT ETIENNE EN DÉVOLUY

Plans des stations
Superdévoluy

La Joue du Loup

OFFICE DE TOURISME DU DÉVOLUY
Tél. + 33 (0)4 92 58 91 91

ledevoluy.com
ot@ledevoluy.com

Office de Tourisme, Wifi, borne tactile 24h/24.
Tourist office, Wifi, touch terminal 24h/24.

Office de Tourisme, Wifi, borne tactile 24h/24, salle 
d’animations, bibliothèque, agence postale, garderie, club 

des sports. Distributeur automatique de billets.
Tourist office, Wifi, touch terminal 24h/24, function room, library, 

post office, day nursery, sports club. Cash machine.
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Centre station

Sherpa Supermarché
Alp’Saveurs
La Ferme du Dévoluy
Dévoluy Loup Tout
Réservoir Cado / Presse
Ski Set
Skimium Sum’Winter
Boulangerie L’Edelweiss
Le Loup Blanc
Skimium Horizon Blanc 

Office de Tourisme / Tourist Office

Point de rassemblement / Gathering point

Pharmacie / Pharmacy

Salle hors sac / Picnic room

Parking et parking handicap /Parking 

and disabled parking 
Borne de recharge électrique /  
Electric vehicle charging station

Distributeur automatique / Cash machine

Garderie / Day nursery

Agence postale / Post Office

Bibliothèque / Library

Terrain multisports / Sports ground

Toilettes / Toilets

Change bébé / Baby-changing area

Arrêt navette inter-stations /
Inter-station bus stop

Arrêt bus Veynes-Dévoluy /
Veynes-Dévoluy bus stop

Snowdi Pizza
La Casita

L’Inuit Bar
Le Refuge
O’Patou

RESTAURANTS / BARS

SERVICES / ServicesCOMMERCES / Shops

AGENCES - CONCIERGERIE / 
Agencies - Janitorial services

LogevacFoncia
Concierge Services
E&L Immo
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C École du Ski Français
ÉCOLES DE SKI / Ski Schools

COMMERCES / Shops

SERVICES / Services

Bornes Skipass et caisses / Skipass

Cinéma / Cinema

Pôle de santé / Medical center 
(médecin, ostéopathe, infirmiers, kiné)

Toilettes / Toilets

Aire de jeux / Playground

Le Rapido
L’Assiette du Loup
Les Copains
Le Relais du Dévoluy
La Grange
Le Skali

V8 Shop
Rider’z
Ski Set
Le Petit Gallou
Intersport : Les Arcades
Le Vallon des Loups

Front de neige

RESTAURANTS / BARS
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HIVER / WINTER
Ski alpin / Alpine skiing                                                             H23
Jardin des neiges / Ski kindergarten                                      I18
D-izzy land et tapis débutants                                                                
F19
Zone Snow skate                                                      I25   
Piste de luge / Toboggan run                                                    I25
Accueil nordique / Nordic welcoming point                         R3
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K20
K21
K21
K22

M21
L23
K24
L25
L27

O26
P26
N20
M16
J15

M11

O10
M7
I11

I7
G9

G12
E11
D10
D11
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E17

E15
F15
G17
H18
I14

H19
J20
K18
L18

M18
M19

K19

D18
I29
I29
I29

K17
K17
L20
N19

SERVICES / Services

ACTIVITÉS / Activities

O’dycéa, Les Bains du Dévoluy                            M15
Aire de jeu / Playground          K23 J21  

AGENCES - CONCIERGERIE / 
Agencies - Janitorial services

RESTAURANTS / Restaurants

HEBERGEMENTS / Accomodation
La Crête du Berger
Lot. Le Grand Serre
Lot. Les Trente Lots
Lot. Les Coulettes
Lot. Le Pigeonnier
Les Balcons de la Joue
Lot. Le Vallon des Biches
Lot. Le Vallon des Loups
Lot. Le Vallon des Cerfs
Les Chalets de l’Eden
Le Hameau des Cimes
L’Eden des Cimes 1, 2 & 3
Hôtel L’Écrin des Neiges et 
les chalets de l’Ecrin
Les Mélèzes des Chaumates
Les Chalets d’Aurouze
Les Soleils du Loup 1 & 2
Les Trois Soleils
Le Village Bois
Le Plein Soleil
Les Mélèzes
Les Monts du Soleil
L’Horizon Blanc
Le Panoramique
Les Terrasses

Le Relais
Les Arcades
Les Jassillous
La Lauzière
Les Rochers Blancs 1, 2 & 3
L’Obiou
Les Fontettes 1 & 2
Les Chalets du Prayau
Les Jardins Alpins
Les Hauts de la Lauzière
Les Aiguilles
Les Flocons du soleil 
Lot. Le Grand Ferrand
Les Chamois 1 & 2
Les Mouflons

Foncia
Concierge Services
E&L Immo
Actisource

Maison d’accueil
Office de Tourisme / Tourist Office
Bornes tactiles 24h/24 / Touch Terminal
Point internet / Internet Access
Salle polyvalente / Function room
Garderie / Day nursery
Distributeur automatique / Cash machine
Départ parcours ludique «Envole-toi avec D-Izzy»/ 
Start of the play grounds «Fly away with D-IZZY»
Bornes wifi / Wifi access
Parking et parking handicap / Parking and 
disabled parking
Arrêts navette et bus ZOU / Bus stop
Point de tri ordures ménagères et déchets / 
household waste and recyclables

Le Chalet
Le Vieux Pisteur (arrivée Jas)
Le Vi Aï Pi (départ Festoure)
Le Naïska (arrivée Fontettes)
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